
DEPORTE muBWAm 

ANTENAS DEL VALLÈS 
VENTA 
w , VÍDEO. HIFI. ELECTRODOMESTICOS 

Tenemos lo que usted necesita 
con la MAYOR CALIDAD 
y el MEJOR PRECIO 

Avda. Ejército Espanol, 183 
Tel. 593 18 61 

MOLLET 

ELECTRÒNICA DELGADO 
INSTALAClON Y REPARAClON 
ANTENAS-PORTEROS-TV-VIDEO 
TV VIA SATELITE 
CANAL 33 (nuevo canal autonómico) 

ilnfórmese! 
Calle San Jorge, 3 
Tel. 593 91 29 
MOLLET 

iPRESUPUESTOS SIN COMPROMISO! 

CALENDARIO DE FUTBOL, TEMPOFW)A 89-90 
Ida 

Primera regional 
grupoIV Vuelta 

10-09-89 Sallent-Fliselina 21-01 -90 
17-09-89 Fliselina-S. Vicenç C. 20-01 -90 
24-09-89 Fliselina-San Mauro 04-02-90 
01-10-89 Capellades-Fliselina 18-02-90 
08-10-89 Fliselina-Cerdanyola 25-02-90 
15-10-89 Comerç Creu-Fliselina 04-03-90 
22-10-89 Fliselina-S. Joan de V. 11 -03-90 
29-10-89 Maurina-Fliselina 25-03-90 
03-11 -89 Fllselina-Parets 01 -04-90 
12-11 -89 Puigreig-Fiiselina 08-04-90 
19-11-89 Fliselina-Berga 22-04-90 
26-11-89 Vilanova C.-Fliselina 24-04-90 
03-12-89 Fliselina-Can Oriac 06-05-90 
10-12-89 Cardona-Fliselina 13-05-90 
17-12-89 Fliselina-Sabadell 20-03-90 
07-01-90 Andalucía-Fliselina 27-05-90 
14-01-90 Fliselina-Súría 03-06-90 

Ida 
Segunda regional 

grupoV Vuelta 

10-09-89 S.Lorenzo-Molletense 21-01-90 
17-09-89 Molletense-S. Perpetua 20-01-90 
24-09-89 Moiletense-Rómulo 04-02-90 
01 -10-89 S. Julià S.-Molletense 18-02-90 
08-10-89 MoIletense-PenaPajaril 25-02-90 
15-10-89 Juan XXIII-MolIetense 04-03-90 
22-10-89 Molletense-Barberà 11-03-90 
29-10-89 Espronceda-Molletense 25-03-90 
03-1 í-89 Molletense-Panrico 01 -04-90 
12-11-89 LaParga-Molletense 08-04-90 
19-11-89 Molletense-Can Deu 22-04-90 
26-11-89 C. Parellada-Molletense 24-04-90 
03-12-89 Molletense-Tibidabo 06-05-90 
10-12-89 Polinyà-Molletense 13-05-90 
17-12-89 Molletense-C. Jofresa 20-03-90 
07-01-90 Royal-Molletense 27-05-90 
14-01 -90 Molletense-S. Q. Vallès 03-06-90 

Segunda regional 
Ida gnipo EX Vuelta 

10-09-89 
17-09-89 
24-09-89 
01-10-89 
08-10-89 
15-10-89 
22-10-89 
29-10-89 
03-11-89 
12-11-89 
19-11-89 
26-11-89 
03-12-89 
10-12-89 
17-12-89 
07-01-90 
14-01-90 

Mollet-B.P.Seco 
Gu ineueta-MolIet 
T. Parera-Mollet 
Mollet-Baronense 
Cerro-Mollet 
Mollet-O. Maragall 
Al zamora-MoUet 
Mollet-Fortpitenc 
B. Pastor-Mollet 
MoIIet-Gladiador 
Las Costeras-Mollet 
Mollet-C. Badia 
Alcalà-Mollet 
Mollet-S. J. Montcada 
Piferrer-Mollet 
Mollet-Canieó igc 
Alegría-Mollet 

21-01-90 
20-01-90 
04-02-90 
18-02-90 
25-02-90 
04-03-90 
11-03-90 
25-03-90 
01-04-90 
08-04-90 
22-04-90 
24-04-90 
06-05-90 
13-05-90 
20-03-90 
27-05-90 
03-06-90 

POR SOLO 500 PTS.-A^O «Tribuna 
SUSCRlBASEA 

—•• rellene el recuadro de ab^jo y envíelo al Ap. de correos, 10 
dé Mollet. 

DÉSEO SUSCRIBIRME A «TRIBUNA VALLESANA» DURANTE 
EL A5Ï0 1989. 

PAGADERO EN ( C A J A ' O BANCO) OFICINA N.» DE CUENTA 

NOMBRE Y DOMICILIO DEL SUSCRIPTOR FIRMA 

985.000 ptas. total F.F. 1.591.965 desde 830.000 ptas. 
íY ademàs, disponemos del coche usado que usted precisa! 

Jaime I, 176, m̂  I i E N T R E ^ A 
Telf. 593 34 90 ^ m m i k ^ ' ^ i i l f n i f F ^ 1 1 - • ^ 

MOLLET V E N T A D E A U T O M O V I L E S 

i N M E m A T ^ 

La tribuna vallesana, 1/9/1989, p. 12 / Col·lecció de premsa i butlletins / Arxiu Municipal de Granollers


